Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 08.09.2025г
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 10092025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы
2. Мынбаева Р
3. Коваженкова Н
[bookmark: _GoBack]4. Кабулова Г
5. Дьячкова С
6. Ахметова С
7. Муллагулова В
8. Демеу Диар

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Парадигмального Совета ИВО.
2. Части Человека
3. Мировые тела
4. Каждый Человек есмь Учение Синтеза ИВО
5. 32-рица взрастания каждого Человека 32-мя Организациями каждого
6. 2 Жизни Человека
7. 15-рица внутренних реализаций внутренней философии, синтез-философии каждого Человека
8. Разъяснение Учения Синтеза ИВО новенькому на Казахском Языке.
Бастауы Жоғары Әкенің Синтез Ілімнің бастапқы түсініктемелері берілді. Бастауы Жоғары Әке деген кім? Синтез деген не? Адамзатқа қандай әсер, көмек болады, және тағы басқа сол сияқты.
9. Развертка Зова ИВО на 42-й Синтез ИВО, 10-ю Школу Аннигиляционный Аматик ИВДИВО, пути, защиты всем устремлённым.

Ключевые слова
Человек. Части. Системы. Аппараты. Частности. Мировые тела. Эволюции. Антропность.

Составила: ИВДИВО-Секретарь парадигмального философского стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Мынбаева Роза